
 

 
DOLNOŚLĄSKA WOJEWÓDZKA KOMENDA  
OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY WE WROCŁAWIU 
50-413 Wrocław, ul. Wybrzeże Juliusza Słowackiego 9 

tel. 71 344-65-70, 71 344-49-08, fax 71 342-49-01 

e-mail: dolnoslaska@ohp.pl 

www.ohp.pl 

 

 

Wrocław, dnia 08 maja 2023 r. 

Znak: DWK.KZP.273.AŁ.21.2023 

 

 

Dotyczy:  zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty dla zadania częściowego nr 1 - 4  

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu przeprowadzonym w procedurze zamówienia które nie 

podlega przepisom ustawy prawo zamówień publicznych (art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy prawo zamówień 

publicznych – tj. Dz. U z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami) na „Dostawę sprzętu komputerowego, 

podzielonego na cztery zadania częściowe” została wybrana najkorzystniejsza oferta dla wszystkich 

zadań częściowych od nr 1 do 4.  

 

Wykaz Wykonawców którzy złożyli propozycje cenowe, oraz wybór najkorzystniejszej oferty: 
 

Część nr 1 (dostawa komputerów stacjonarnych) 

 Zestaw komputerowy z oprogramowaniem + UPS + listwa antyprzepięciowa 
 

Nazwa asortymentu Ilość minimalna Ilość maksymalna 

Zestaw komputerowy z oprogramowaniem + UPS 

+ listwa antyprzepięciowa 

 

3 kpl. 

 

8 kpl. 

 

 

Nr oferty 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Wartość brutto oferty 
Zad. nr 1 

Zestawy komputer. –  
min. 3 kpl.  

 

 

1 

Imfotech.pl Sp. z o.o. 

ul. Rumiankowa 60B 

54-512 Wrocław 

 

 

Brak ceny 

 

 

2 

Infus Katarzyna Fuśnik 

ul. Nad Jarem 4/20 

10-172 Olsztyn 

 

 

12.730,50 



 

 
DOLNOŚLĄSKA WOJEWÓDZKA KOMENDA  
OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY WE WROCŁAWIU 
50-413 Wrocław, ul. Wybrzeże Juliusza Słowackiego 9 

tel. 71 344-65-70, 71 344-49-08, fax 71 342-49-01 

e-mail: dolnoslaska@ohp.pl 

www.ohp.pl 

 

  Strona 2 z 8
  

 
  
 

 

 

 

3 

Met M.Raczyński, A. Latacz 

Spółka Jawna 

ul. Krakowska 50-52 

50-425 Wrocław 

 

 

 

Brak ceny 

 

 

 

4 

PRIME COMPUTERS  

Dariusz Leszczyński 

ul. Kraszewskiego 15A 

50-229 Wrocław 

 

 

 

12.660,39 

 

 

5 

Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

 

 

15.354,09 

 

Najkorzystniejszą ofertę dla zadania częściowego nr 1 złożyła firma 

 

PRIME COMPUTERS Dariusz Leszczyński 

ul. Kraszewskiego 15A 

50-229 Wrocław 

 

 

Wartość oferty: 12.660,39 zł. brutto 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
DOLNOŚLĄSKA WOJEWÓDZKA KOMENDA  
OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY WE WROCŁAWIU 
50-413 Wrocław, ul. Wybrzeże Juliusza Słowackiego 9 

tel. 71 344-65-70, 71 344-49-08, fax 71 342-49-01 

e-mail: dolnoslaska@ohp.pl 

www.ohp.pl 

 

  Strona 3 z 8
  

 
  
 

Część nr 2 (dostawa laptopa 15,6”) 

 Zestaw laptop z oprogramowaniem + torba + mysz  - patrz pkt. 11 
 

Nazwa asortymentu Ilość minimalna Ilość maksymalna 

Zestaw laptop z oprogramowaniem + torba + mysz  

1 kpl. 

 

1 kpl. 

 

Nr oferty 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Wartość brutto oferty 
 

Zad. nr 2 
laptop –  

1 kpl. 

 

 

1 

Imfotech.pl Sp. z o.o. 

ul. Rumiankowa 60B 

54-512 Wrocław 

 

 

Brak ceny 

 

 

2 

Infus Katarzyna Fuśnik 

ul. Nad Jarem 4/20 

10-172 Olsztyn 

 

 

Brak ceny 

 

 

 

3 

Met M.Raczyński, A. Latacz 

Spółka Jawna 

ul. Krakowska 50-52 

50-425 Wrocław 

 

 

 

Brak ceny 

 

 

 

4 

PRIME COMPUTERS  

Dariusz Leszczyński 

ul. Kraszewskiego 15A 

50-229 Wrocław 

 

 

 

3.737,97 

 

 

5 

Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

 

 

Brak ceny 

 



 

 
DOLNOŚLĄSKA WOJEWÓDZKA KOMENDA  
OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY WE WROCŁAWIU 
50-413 Wrocław, ul. Wybrzeże Juliusza Słowackiego 9 

tel. 71 344-65-70, 71 344-49-08, fax 71 342-49-01 

e-mail: dolnoslaska@ohp.pl 

www.ohp.pl 

 

  Strona 4 z 8
  

 
  
 

Najkorzystniejszą ofertę dla zadania częściowego nr 2 złożyła firma 

 

PRIME COMPUTERS Dariusz Leszczyński 

ul. Kraszewskiego 15A 

50-229 Wrocław 

 

 

Wartość oferty: 3.737,97 zł. brutto 

 

Część nr 3 (dostawa urządzenia wielofunkcyjnego) 

 Urządzenie wielofunkcyjne Brother MFC-L8690CDW wraz z instalacją sieciową – patrz pkt 12 
 

Nazwa asortymentu Ilość minimalna Ilość maksymalna 

Urządzenie wielofunkcyjne Brother MFC-

L8690CDW wraz z instalacją sieciową 

 

1 szt. 

 

1 szt. 

 

 

Nr oferty 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Wartość brutto oferty 
 

Zad. nr 3 
Urządzenie 

wielofunkcyjne – 1 szt. 

 

 

1 

Imfotech.pl Sp. z o.o. 

ul. Rumiankowa 60B 

54-512 Wrocław 

 

 

2.952,00 

 

 

2 

Infus Katarzyna Fuśnik 

ul. Nad Jarem 4/20 

10-172 Olsztyn 

 

 

Brak ceny 



 

 
DOLNOŚLĄSKA WOJEWÓDZKA KOMENDA  
OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY WE WROCŁAWIU 
50-413 Wrocław, ul. Wybrzeże Juliusza Słowackiego 9 

tel. 71 344-65-70, 71 344-49-08, fax 71 342-49-01 

e-mail: dolnoslaska@ohp.pl 

www.ohp.pl 

 

  Strona 5 z 8
  

 
  
 

 

 

 

3 

Met M.Raczyński, A. Latacz 

Spółka Jawna 

ul. Krakowska 50-52 

50-425 Wrocław 

 

 

 

3.143,88 

 

 

 

4 

PRIME COMPUTERS  

Dariusz Leszczyński 

ul. Kraszewskiego 15A 

50-229 Wrocław 

 

 

 

3.911,40 

 

 

5 

Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

 

 

Brak ceny 

 

 

Najkorzystniejszą ofertę dla zadania częściowego nr 1 złożyła firma 

 

Imfotech.pl Sp. z o.o. 

ul. Rumiankowa 60B 

54-512 Wrocław 

 

 

Wartość oferty: 2.952,00 zł. brutto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
DOLNOŚLĄSKA WOJEWÓDZKA KOMENDA  
OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY WE WROCŁAWIU 
50-413 Wrocław, ul. Wybrzeże Juliusza Słowackiego 9 

tel. 71 344-65-70, 71 344-49-08, fax 71 342-49-01 

e-mail: dolnoslaska@ohp.pl 

www.ohp.pl 

 

  Strona 6 z 8
  

 
  
 

Część nr 4 (dostawa klawiatury + mysz) 

 Zestaw klawiatura A4Tech KV-300H Slim szaro-czarna USB + mysz Logitech B100 czarna USB 
 

Nazwa asortymentu Ilość minimalna Ilość maksymalna 

Zestaw: klawiatura A4Tech KV-300H Slim szaro-

czarna USB + mysz Logitech B100 czarna USB 

 

 

1 kpl. 

 

1 kpl. 

 

Nr oferty 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Wartość brutto oferty 
 

Zad. nr 4 
Mysz + klawiatura – 1 kpl. 

 

 

1 

Imfotech.pl Sp. z o.o. 

ul. Rumiankowa 60B 

54-512 Wrocław 

 

 

Brak ceny 

 

 

2 

Infus Katarzyna Fuśnik 

ul. Nad Jarem 4/20 

10-172 Olsztyn 

 

 

Brak ceny 

 

 

 

3 

Met M.Raczyński, A. Latacz 

Spółka Jawna 

ul. Krakowska 50-52 

50-425 Wrocław 

 

 

 

Brak ceny 

 

 

 

4 

PRIME COMPUTERS  

Dariusz Leszczyński 

ul. Kraszewskiego 15A 

50-229 Wrocław 

 

 

 

156,21 

 

 

5 

Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

 

 

Brak ceny 

 



 

 
DOLNOŚLĄSKA WOJEWÓDZKA KOMENDA  
OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY WE WROCŁAWIU 
50-413 Wrocław, ul. Wybrzeże Juliusza Słowackiego 9 

tel. 71 344-65-70, 71 344-49-08, fax 71 342-49-01 

e-mail: dolnoslaska@ohp.pl 

www.ohp.pl 

 

  Strona 7 z 8
  

 
  
 

Najkorzystniejszą ofertę dla zadania częściowego nr 4 złożyła firma 

 

PRIME COMPUTERS Dariusz Leszczyński 

ul. Kraszewskiego 15A 

50-229 Wrocław 

 

 

Wartość oferty: 156,21 zł. brutto 

 

1) Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Za najkorzystniejszą została uznana oferta dla każdego zadania częściowego z osobna, która nie 

podlegała odrzuceniu i była o najniższej cenie przy takiej samej jakości przedmiotu zamówienia.  

 

W wyznaczonym terminie do składania ofert, wpłynęło łącznie pięć ofert. Wszystkie złożone oferty są 

ważne.  

Wykonawca którego oferta została uznana jako najkorzystniejsza (miała najniższą cenę), spełnia 

warunki udziału w postępowaniu, jest zgodna z zapisami w szczegółowym opisie przedmiotu 

zamówienia oraz jest zgodna z treścią zapytania ofertowego i dlatego też oferty tych Wykonawców 

zostały wybrane jako najkorzystniejsze. 

 

2) Informacja o poprawieniu omyłek w ofertach 

 

Zamawiający nie dokonał poprawienia żadnych omyłek w ofertach. 

 

3) Informacja o wykonawcach których oferty zostały odrzucone 

 

Wszystkie oferty są ważne niepodlegające odrzuceniu. 

 

 

 

 

 

 



 

 
DOLNOŚLĄSKA WOJEWÓDZKA KOMENDA  
OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY WE WROCŁAWIU 
50-413 Wrocław, ul. Wybrzeże Juliusza Słowackiego 9 

tel. 71 344-65-70, 71 344-49-08, fax 71 342-49-01 

e-mail: dolnoslaska@ohp.pl 

www.ohp.pl 

 

  Strona 8 z 8
  

 
  
 

4) Informacja o terminie podpisania umowy 

 

Na podstawie punktu 7 w dokumencie – Zapytanie ofertowe, Zamawiający wyznacza wspólny termin 

podpisania umowy dla wszystkich części zamówienia, na dzień 10.05.2023 r.  

 

 

 

 

Dokument w oryginale został podpisany przez: 

  Wojewódzki Komendant OHP 

             Bernadetta Brożyna 

 


